
Zarządzenie Nr 40112022
Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 31 sierpnia 2022 roku

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania planu finansowego
za I półrocze 2022 r. Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 266 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.)

zarządzam:

§1

Przedstawić Radzie Miasta i Gminy informację z wykonania planu finansowego za I półrocze
2022 r. samorządowej instytucji kultury Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy
zgodnie z załącznikiem do niniej szego zarządzenia.

§2

Przedstawić informację o której mowa w §1 Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Częstochowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Burmistrz

Miasta i Gminy w Pilicy

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Pilicy przedkłada wykonanie planu
finansowego za pierwsze półrocze 2022 roku.
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Wykonanie planu finansowego za I półrocze 2022 r.

LP Treść

1. Przychody ogółem, w tym:
1.1. Dotacja podmiotowa z UMiG
1.2. Przychody z Sali
1.3. Wpływy z zajęć muzycznych
1.4. Prowizja- 0,3% p.d.o.f.
1.5. Zajęcia gimnastyczne
1.6. Pozostałe przychody operacyjne (dary

książkowe -5245,00 zł, dary pieniężne na j.polski -

5333,03 zł)

360425,17 zł
329577,82 zł

6720,32 zł
10005,00 zł

24,00 zł
3520,00 zł

10578,03 zł

2. Koszty Z działalności ogółem:
2.1. Zużycie materiałów i energii
2.2. Usługo obce
2.3. Podatki i opłaty
2.4. Wynagrodzenia
2.5. Narzytu na wynagrodzenia
2.6. Pozostałe koszty
2.7. Odpis na SZFŚS

351 521,65 zł
60380,37 zł
21553,26 zł

3289,00 zł
208 523,40 zł

39609,14 zł
8188,66 zł
9977,82 zł

3. Zobowiązania
3.1. Zobowiązania niewymagalne

- zobowiązania wobec dostawców
- zobowiązania wobec ZUS
- zobowiązanie wobec US
zobowiąz. z tyt.umów zleceń

3.2. Zobowiązania wymagalne

23470,50 zł
23470,50 zł

6898,12 zł
14087,58 zł

1310,00 zł
1174,80 zł

0,00 zł

4. Należności
4.1. Należności niewymagalne
4.2. Należności wymagalne

375,00 zł
375,00 zł

0,00 zł

5. Stan środk.finans.na rach.bankowym
w dn. 30.06.2022 r.

26754,02 zł
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1.
1.1.

1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.
1.12.

2.
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.

2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10.
2.11.

3.
3.1.

4.
4.1.

4.2.

5.
5.1.

5.2.

Koszty szczegółowo za I półrocze 2022 roku

Zużycie materiałów i energii
woda i ścieki
energia elektryczna
energia cieplna
środki czystości
materiały różne
materiały biurowe
nagrody książkowe
czasopisma
wyposażenie nia zalicz. do śr.trwałych i WNiP

zakup księgozbioru
zakupy promocyjne
świadczenia dla pracowników, BHP

Usługi obce
internet
abonament telefoniczny
odpady komunalne
czynsz filia
usługi pocztowe
aktualizacje programów komputerowych
szkolenia
remonty i konserwacje
usługi promocyjne
pozostałe usługi
zalęcla gimnastyczne

Podatki i opłaty
podatek od nieruchomości

Wynagrodzenia
wynagrodzenie brutto
umowy cywilno-prawne

Narzuty na wynagrodz.(pracodawca)
składki społeczne
Fundusz Pracy

6.
6.1.

6.2.
6.3.
6.4.

Pozostałe koszty
usługi bankowe
podróże służbowe
nagrody konkursowe - pieniężne
pozostałe koszty

7. Odpis na SZFŚS

CLOWNY KS11~GOWY

~w~
mgr Agnieszka Mrówk a

DY~R1(;I{om TFKI
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60380,37 zł
377,52 zł

7986,39 zł
24276,00 zł

810,85 zł
1062,73 zł
2470,19 zł

780,09 zł'
882,00 zł

6955,43 zł
11225,92 zł
2986,44 zł

566,81 zł

21553,26 zł
1361,77 zł

630,61 zł
881,00 zł

1834,08 zł
442,10 zł

3331,87 zł
719,00 zł

1275,63 zł
7275,00 zł

502,20 zł
3300,00 zł

3289,00 zł
3289,00 zł

208 523,40 zł
198172,40 zł
10351,00 zł

39609,14 zł
35299,02 zł
4310,12 zł

8188,66 zł
351,50 zł

3137,16 zł
4600,00 zł

100,00 zł

9977,82 zł


